PAGE
2

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании заместителя председателя Думы города Нефтеюганска четвертого созыва

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска,  Регламентом Думы города, Дума  решила:

1. Избрать заместителем председателя Думы города Нефтеюганска четвертого созыва  Вострикова Евгения Николаевича, депутата по избирательному  округу  №  1.

          2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы

Г.Я.Григорьев

«___»_________2007

28 марта 2007 года

№ 175 - IV